
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
30 березня 2021 року № 56

Про встановлення опіки над дитиною,
позбавленою батьківського піклування
Мірошниченком С.В.

Відповідно до пункту 4 статті 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 56 Цивільного кодексу України, статті 243
Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки та
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 „Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини” (із
змінами), розглянувши заяву (та додані до заяви документи) Грицкевич Ірини
Володимирівни, враховуючи рішення опікунської ради при виконавчому
комітеті Гребінківської міської ради (протокол № 3 від 23.03.2021) та інтереси і
права малолітнього Мірошниченка Сергія Володимировича, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Встановити опіку над дитиною, позбавленою батьківського піклування,
Мірошниченком Сергієм Володимировичем, хххххххх року народження.

2. Призначити Грицкевич Ірину Володимирівну, хххххххх року народження,
яка проживає за адресою: хххххххх, опікуном над дитиною, позбавленою
батьківського піклування, Мірошниченком Сергієм Володимировичем, хххххххх
року народження

3. Службі у справах дітей міської ради (Жолобецька В.М.) здійснювати
контроль за умовами проживання та виховання дитини у сім'ї опікуна.

Перший заступник
міського голови В. Зінченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО
	ВИРІШИВ:

